С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»
и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2016 г., представляемых для опубликования

на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район»
 или в средствах массовой информации
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный

годовой доход за 2016 год

(рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид и наименование имущества2
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства3
	вид и наименование имущества4
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Янцев И.А.
	612937,08
	Жилой дом 

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок
(Общая долевая собственность
      ( 1/383доля)
	60,0
1000,0
10000,0
18694996


	РФ

РФ

РФ

РФ


	автомобиль

ВАЗ 21214
Трактор

МТЗ-80,

Тракторный прицеп

2- ПТС-4

	не имеет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Супруга


	190040,28
	Земельный участок
(Общая долевая собственность
      ( 1/383доля)

квартира
	18694996

37,6
	РФ

РФ
	не имеет
	Жилой дом
	60
	РФ
	нет

	Камаева М.И.
	318237,95
	Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок(Общая долевая собственность)

(1/300 доля)

Жилой дом

	3000,0

1000,0

15360536
57,5


	РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль 
ВАЗ 21103
	не имеет
	
	
	нет

	Узорова М.И.
	260480,70
	Земельный участок
(Общая долевая собственность)
      ( 1/383доля)


	18694996


	РФ
	не имеет
	квартира
	49,0
	РФ
	нет

	супруг
	97994,00
	Земельный участок
(Общая долевая собственность)
      ( 1/383доля)

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (ЛПХ)


	18694996

5000,0

2000,0
	РФ
РФ

РФ
	не имеет
	квартира
	49,0
	РФ
	нет


